

单位工程费汇总表

工程名称：照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：照明

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施费					
1.1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(电气设备安装工程)	项	1	85.15	85.15
1.1.1	BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)		元	1	85.15	85.15
小计							85.15
2		其他措施项目费					
2.1	2.8	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小计							
本页小计							85.15
合计							85.15

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		照明部分					10800.5	
1	030404017002	照明控制箱	1. 名称:照明控制箱	台	1	2148.71	2148.71	
2	030412007002	庭院灯 （LED光源 30W，h=3m）	1. 名称:庭院灯 2. 规格:30W 3. 灯杆规格:3m	套	7	721.63	5051.41	
3	030408001002	电力电缆VV22-4*4	1. 名称:电力电缆 2. 规格:VV-4*4 3. 材质:铜芯	m	100	16.25	1625	
4	030411001003	PVC电线管DN50	1. 名称:PVC电线管 2. 规格:DN50 3. 配置形式:埋地敷设	m	100	15.54	1554	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	9	18.36	165.24	
6	040103001001	回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	9	28.46	256.14	
		措施项目					85.15	
	1	安全防护、文明施工措施费					85.15	
7	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(电气设备安装工程)	项	1	85.15	85.15	
本页小计							10885.65	
合 计							10885.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价表

工程名称：照明

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	21.6	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	216.01	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			237.61	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：照明

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	25.3962	98	2488.83	
2	RGFTZ	人工费调整	元	85.15	1	85.15	
3	0135581	钢垫板1~2	kg	0.15	3.71	0.56	
4	0135591	钢垫板2.5~5	kg	3.5	3.73	13.06	
5	0155071	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.612	38.37	23.48	
6	0305345	六角螺栓带螺母、垫圈M16 ×65~80	十套	4.284	6.43	27.55	
7	0305629	地脚螺栓M20×300	十个	2.856	46.34	132.35	
8	0305793	镀锌六角螺栓带螺母2平1 弹垫 M8×100以内	十套	1.53	3.9	5.97	
9	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1 弹垫 M10×100以内	十套	0.21	4.32	0.91	
10	0307041	膨胀螺栓M6	十个	1.62	1.37	2.22	
11	0313141	弹簧垫圈M16~30	十个	4.27	1.32	5.64	
12	0327021	铁砂布0~2#	张	0.5	0.88	0.44	
13	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	0.1	4.2	0.42	
14	0343021	焊锡丝（综合）	kg	0.05	52.46	2.62	
15	0351021	圆钉50~75	kg	0.1909	3.74	0.71	
16	0351091	扒钉	kg	0.288	3.4	0.98	
17	0357011	镀锌低碳钢丝 φ 1.2~2.2	kg	0.4	2.27	0.91	
18	0365001	冲击钻头 φ 8	个	0.114	3.36	0.38	
19	0365181	合金钢钻头 φ 10	个	0.18	4.99	0.9	
20	0365271	钢锯条	条	1	0.48	0.48	
21	0403021	中砂	m3	0.0499	129.13	6.44	
22	0405071	碎石40	m3	0.2764	77.12	21.32	
23	0503001	木方	m3	0.0384	1264.64	48.56	
24	0503151	木板	m3	0.0113	1057.6	11.95	
25	0503211	枕木	m3	0.0027	823.89	2.22	
26	1103151	防锈漆C53-1	kg	1.4	13.04	18.26	
27	1103321	沥青绝缘漆	kg	0.06	9.87	0.59	
28	1111271	酚醛磁漆	kg	2.81	17.16	48.22	
29	1111411	酚醛调和漆	kg	0.03	10.13	0.3	
30	1201021	汽油（综合）	kg	0.45	6.39	2.88	
31	1207011	电力复合脂	kg	0.41	15.21	6.24	
32	1230091	硬脂酸	kg	0.03	5.43	0.16	
33	1241301	粘合剂	kg	0.14	19.54	2.74	

单位工程人材机汇总表

工程名称：照明

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
34	1431091	塑料软管D5	m	0.13	0.15	0.02	
35	1515181	难燃塑料管接头50	个	20.6	2.03	41.82	
36	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m× 0.13mm	卷	0.05	1.72	0.09	
37	2501101	裸铜线6mm2	kg	0.17	50.2	8.53	
38	2609191	铜接线端子DT-6mm2	个	2.03	1.37	2.78	
39	2609371	塑料接线柱双线	个	7.21	0.27	1.95	
40	2625261	镀锌电缆吊挂3×50	套	5.1	2.85	14.54	
41	2625421	镀锌电缆卡子2×35	套	23.4	1.32	30.89	
42	3033201	橡胶垫2	m2	0.042	11.96	0.5	
43	3113261	白布	kg	0.38	2.75	1.05	
44	3115001	水	m3	0.3158	3.42	1.08	
45	3117001	标志牌塑料扁形	个	6	0.09	0.54	
46	3201011	钢模板	kg	2.7646	4.01	11.09	
47	9946131	其他材料费	元	10.6521	1	10.65	
48	8021915	普通商品混凝土 碎石粒径 40石C25	m3	0.672	283.4	190.44	
49	1431441@3	PVC电线管DN50	m	110	6.95	764.5	
50	2200001@3	庭院灯 30W	套	7.07	171.61	1213.28	
51	2619041@2	3m灯杆	根	7	171.61	1201.27	
52	SB210028@2	照明控制箱半周长0.5m以 内	台	1	1973.57	1973.57	
53	ZC001383@3	电力电缆VV22-4*4	m	101	11.33	1144.33	
54	补充主材002	地脚螺栓M20	根	28	17.16	480.48	
55	9946001	折旧费	元	16.1714	1	16.17	
56	9946011	大修理费	元	5.859	1	5.86	
57	9946021	经常修理费	元	12.221	1	12.22	
58	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	5.0095	6.39	32.01	
59	9946051	柴油(机械用)0#	kg	0.161	5.55	0.89	
60	9946111	其他费用	元	9.2852	1	9.29	
61	9946606	机上人工	工日	0.22	95	20.9	
		合计				10154.18	

综合单价计算表

工程名称：照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]